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NJOFTIM

Mbéshtetur né LAL 2/2003 dhe Udhézimet administrative qé dalin nga
ky ligi: UA 11/2004 pé€r Themelimin e Agjencisé sé Akreditimit té
Kosovés, UA 1/2009 pér Akreditimin e Institucioneve t& arsimit té larté
né€ Kosové, déshiroj tju njoftoj se Késhilli Kombétar i Cilésisé i Agjencisé
s€ Akreditimit té Kosovés ka shqgyrtuar aplikacionin tuaj pér akreditim
dhe ka vendosur si né vijim:

Programet e akredituara

Akreditimin e kétyre programeve té studimit ne Fakultetin Ekonomik té
Universiteti té Prishtinés:

e Programi Ekonomiks (né nivel Bachelor dhe Master)
Programi Banka, Finaca dhe Kontabilitet (n€ nivel Bachelor
dhe Master)

® Programi Menaxhment dhe informatiké (n€ nivel Bachelor
dhe Master)

* Programi Marketing (né nivel Bachelor dhe Master)

Akreditohen pér njé periudhé tri vjecare (1 Tetor 2009-30 Shtator 2012)




Fakulteti €shté i obliguar qé jo mé larg se 31 Dhjetor 2009 té hartojé njé
Plan t€ pérmirésimit té cilésisé né dritén e rekomandimeve té dhéna nga
Ekipi vlerésues dhe até ta dorézojé né Agjenciné e Akreditimit té Kosovés
e cila do t€ monitorojé implementimin e atij plani.

Prishtiné, 30. 07.2009 Me respekt,
Basri Muja, u.



